Решение Совета городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан
О внесении изменений в решение

Совета городского округа город
Стерлитамак от 18 сентября 2007 года
№ 6/25з «О внесении изменений в

Прогнозный план (программу)

приватизации муниципального имущества

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан на 2007 год»
В связи с регистрацией 02.11.2007 г. Региональным отделением  Федеральной службы по финансовым рынкам России в Юго-восточном регионе решения о дополнительном выпуске по закрытой подписке 2500000 штук обыкновенных именных бездокументарных акций ОАО «Продтовары», Совет городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

В подразделе 2.2 решения Совета городского округа город Стерлитамак от 18.09.2007 г. № 6/25з «О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан на 2007 год» в позиции 1 в графах «Количество акций, находящихся в муниципальной  собственности (% от уставного капитала)» и «% от уставного капитала» цифру «7,02» заменить на цифру «2,73».
Заместитель председателя Совета

городского округа город Стерлитамак

Республики Башкортостан

Ю.И. Никифоров

г.Стерлитамак

28 марта 2008 года

№ 7/36з